Respondeo concessio Antecedente, distinguendo Consequens. Ergo potest venire in compositionem alterius, per modum partis materialis, aut formalis intrinsecè componentis, negotio: per modum termini complimenti & actuanti aliquam naturam, concedo. Sive utalii dicunt: compositione ex his, negotio: compositione cum his, concedo.

Explicatur: Duplex datur compositione: una quæ fit ex partibus, & entibus in completis, quorum unum ab alio perficitur & actuatur, & vocatur compositione ex his: qualis est compositione ex materia & forma, vel ex subiecto & accidente; & hæc cum essentialiter involvat imperfectionem dependentia, vel informationis, Deo repugnat. Alia vero est quæ terminus unitur rei terminabili, eam intrinsecè complendo, actuando, & terminando: quo pacto subsistentia unitur natura, & vocatur compositione cum his; & hæc nullam includit dependentiam, vel informationem, aut imperfectionem ex parte termini: sed potius suministrat in eo denotat actualitatem, & perfectionem. Et hoc genere compositionis, quæ nullo modo divina simplicitati officit, docent Theolo-